- pro oleo HS XXV 22, 3. pro eo nemo solvet 144, 1; *sim.* § 2; 5. 145, 1. 148, 2. pro ea re . . . pignori sunto 146, 3. votum pro bubus . . . facito 83. dapem 131. rem divinam 143, 1 *bis.* || duae pro una . . . , pro binis putabantur 14, 4. *sim.* 18, 5. 150, 2. (*uvae*) pro passis servantur 7, 2. ea pro faeno dato 54, 2. vinum pro degustato erit 148, 1. cetera . . . pro indi- viso 137. || pro aetate 127, 2. copia 4. 143, 2. noxa 5, 1. portione 57. 106, 2. 157, 7. ratione 1, 5. 77. 93. || [pro sementi *v. leg.* per sementim 27.]
- [**proacuo**, *leg.* praeacuo 40, 2; 3.] misceto **probe** 106, 2.
- procedo** 148, 1.
- procuro** 43, 2.
- profano** 50, 2. 132, 2.
- prohibeo** 5, 2. „141, 2.“
- [**proicio** c *pro coicio* 156, 7.]
- promitto** *praef.* 4. 146, 2. 150, 2. [149, 1 *leg.* perm.]
- armarium **promptarium** 11, 3.
- propagatio** 51. 133, 1.
- propago**, -inis 43, 2.
- propago**, -are 32, 1. 33, 2. 40, 1. 51. 52, 1 *bis.* 2. 133, 2; 4. 151, 1.
- prope** siet 1, 3.
- „**propitius** 134, 2 *bis.* 139. 141, 2.“
- propter** amnes 9. || *p.* siet 151, 2. || [**propter** eā *V*, *leg.* pro ea 143, 1.]
- [**propterea** *Gesner pro praeterea* 60.]
- proseco** 134, 4 (*v. l.*).
- prosum** 122. 123.
- proximus** (-umus) 37, 4. 148, 1.
- pruna**, -ae 76, 4. 113, 1. [*pro primo* *Pol.* 76, 4.]
- prunum** 133, 2.
- publicus** 2, 2; 4. 140.
- puella** 157, 5.
- puer** 10, 5. 11, 5. 127, 2. 156, 6. 157, 5; 10.
- lentis pugillus** 158, 1.
- spaeras pugnum** altas 82.
- pulcherrimum** 104, 2. -chre 74.
- terra pulla** 34, 2. 135, 2. 151, 2.
- pullus** 51. 133, 1. 158, 1.
- pulmentarium** 58.
- pulmones** 157, 7.
- pulpa** 83.
- pultem** punicam 85.
- pulvinus** 10, 5. 11, 5. 13, 1.
- pulvis** 155, 1 (!).
- punicanis** coagmentis 18, 9.
- punicus:** malum 7, 3. 51. 126. 127, 1. 133, 2. puls 85.
- purgatio** 157, 13.
- pурго** 2, 3 *bis.* 4. 5, 8. 39, 1. 87. 114, 1. 151, 2; 4. a foliis et stercore 65, 1. ab herbis 151, 4. herbas de areis 151, 3. herbas 161, 2. || *t. t.* *medic.* canceres 157, 3. ulcera *ibid.* se etc. 156, 4. 157, 12; 13 *bis.* 158, 2. *abs.* 157, 5; 7; 12.
- puriter** 23, 2. 112, 2. 76, 1 (pariter *Turn.*). 90 (pariter *K<sup>1</sup>* *adn.*). purissime 66, 1.
- purulentus** 157, 3.
- purus** alveus 85. 87. panis 157, 9. sal 24. amphora 88, 1. aqua 86. 88, 1. fossa incilis 155, 1. olea 144, 4. radix 127, 1. tabula 76, 3. testa 110. cribrum 76, 3. dolium 112. mortarium 76, 1; 3. 86. oleum 144, 5. triticum 86. vas 67, 1. || fabam fre- sam puram et far purum facito 90. amuream condito, puram bene fa- cito 95, 1. 96, 1. focum purum cir- cumversum . . . habeat 143, 2. || [puri *A pro duri* 156, 6.]
- puer** **pusillus** 157, 10. *ntr. adv.* 90.
- putesco** 3, 4. 64, 1. 98, 2.
- putidus** 37, 2. 157, 3.
- puto** arbores etc. 32, 1 *bis.* 33, 2. 37, 5. 44 *ter.* rationem 2, 5. 5, 3. con- liciares . . . pro binis 14, 4. *c. acc. et inf.* 111. 114, 1.
- putor** 157, 3.
- [**putresco** *v pro* *putesco* 64, 1.]